

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2028

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 29/02/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a: EMILIA MUÑOZ 3| BASICO
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON8414034620202	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$390		\$780
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690		\$690
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$2.390		\$2.390
7806505952805	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	3		\$990		\$2.970
7806505934634	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 150 HOJAS	1		\$2.900		\$2.900
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	1		\$690		\$690
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	5		\$690		\$3.450
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807210040610	CROQUERA ARTEL	1		\$2.990		\$2.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$490		\$2.450
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$3.990		\$3.990
7809601110414	AUDIFONOS FIDDLER	1		\$1.490		\$1.490
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
070330181793	LAPICES COLORES BIC EVOLUTION 12col. 2 I	1		\$1.490		\$1.490
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380
7453038467988	PLUMÓN PIZARRA	5		\$690		\$3.450
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
60000736	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$36.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.853
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$42.920